МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                                         «УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЯ»

                            ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     П Р И К А З

	 15. апреля  2021 года
	г. Дальнереченск
	                      № 39-а

П.2 Об утверждении  состава жюри
        городского конкурса сочинений

           Согласно плану работы муниципального казённого  учреждения «Управление образования»,    на основании  положения «О проведении  городского конкурса сочинений «Город до и после»,  посвящённого  памяти Михаила Личенко»,
    ПРИКАЗЫВАЮ:
2. 1. Утвердить состав жюри  городского  конкурса сочинений «Город до и после», посвящённого памяти Михаила Личенко в следующем составе:
          Председатель жюри:
    Федотюк Е.Н. – руководитель городского МО учителей  русского языка и литературы.

          Члены жюри:
     Дударов В.И. – учитель истории и обществознания МБОУ «Лицей»;
     Шарик Н.Н. – учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ№2»;
     Колесникова О.В.-  учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ№3»;
     Железнова С.М. - учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ№5».
  2. 2. Провести проверку  сочинений   23 апреля  2021года,  в  14.00,   с оформлением итогового протокола. Место проверки: МБОУ «СОШ№6».
.

  3.Контроль исполнения приказа возложить на Гранчак А.Н., ведущего    специалиста по учебной работе МКУ «Управление образования».

Начальник МКУ «Управление образования»                                   Н.Н. Шитько